D:\Сайты\zsvo\2013\08-august\30\26.08.13\26.08.13\пост о внес изменения об административ правон.doc Дата создания 30.07.2013 14:53:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 9 . 0 8 . 2 0 1 3                  №     2 4 0

О внесении изменения в пункт 3 постановления Законодательного

Собрания Владимирской области «О проекте закона Владимирской

области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об

административных правонарушениях во  Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Законодательного Собрания Владимир-

ской области  от 31.07.2013 № 203  «О проекте закона Владимирской области «О

внесении изменений в Закон Владимирской области «Об административных пра-

вонарушениях во  Владимирской области» изменение, заменив слова «20 августа»

словами «10 октября».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания                                             В.Н. Киселёв